
 

 

Seznam zařazených uchazečů do Evidence brokerů EIP v rámci SP SZP 2023 – 2027 
Aktualizovaný ke dni 16. 4. 2025 

 

č. výzva č. Jméno a příjmení E-mailová adresa Hlavní zaměření1 

1 1 Bajbár Miroslav, Ing., Ph.D. bajbar@seznam.cz ŽV, SW poradenství pro chovy prasat 

2 1 Habart Jan, Ing., Ph.D. habart@biom.cz RV, bioodpady 

3 1 Hegedüšová Zdeňka, Ing., Ph.D. zdenka.hegedusova@seznam.cz ŽV, skot 

4 1 Holušová Kateřina, Ing., Ph.D. et Ph.D. holusova.katerina@seznam.cz Lesnictví 

5 1 Klejzar Tomáš, Ing. tomas.klejzar@volny.cz RV, ŽV, chov prasat 

6 1 Kouřil Milan, Ing. milan.kouril@centrum.cz Rozvoj venkova 

7 1 Kramář Vojtěch, Ing. vojtech.kramar@seznam.cz Lesnictví  

8 1 Landa Ivan, Ing. landa.iv@seznam.cz Potravinářství  

9 1 Látal Oldřich, Ing., Ph.D. latal.oldrich@post.cz RV, robotizace  

10 1 Mistr Martin, Ing., Ph.D. mistr@starykolin.cz RV, reakce na změnu klimatu, precizní zem. 

11 1 Pavlíček Ludvík, Ing. et Ing. ludvik.pavlicek@foresta.cz  Lesnictví 

12 1 Trnka Jiří, Ing. trnka@biom.cz  Potravinářství 

13 2 Brezáni Adam, Ing. brezani@probio.cz RV, ekologické zemědělství  

14 2 Brož David, Ing. davidbroz@hotmail.cz ŽV, RV 

15 2 Diblíčková Eliška, Mgr. diblickova@svatojirskyles-mas.cz Rozvoj venkova, ochrana přírody  

16 2 Jiří Gottwald Osvald.g@seznam.cz Včelařství, lesnictví 

17 2 Kučera Zdeněk, Ing., Ph.D.  kucera@agroteam.cz RV, ŽV 

18 2 Trávníček Jan, Ing.  travnicek@czechorganics.com Sekvestrace uhlíku, půda  

19 3 Turčáni Marek, prof., Ing., Ph.D. turcanimarek245@gmail.com  Lesnictví (ukládání uhlíku, ochrana lesů, 
biodiverzita atd.) 

20 3 Musil Lukáš, Ing. musil774@gmail.com  Precizní zem., digitalizace, EZ, smart farming 

21 3 Cukor Jan, Ing., Ph.D. J.Cukor@seznam.cz  Lesnictví, myslivost 

 

 
1 Jedná se pouze o orientační přehled, pro konkrétní zaměření, prosím, kontaktujte daného brokera případně gestora intervence na adrese: 
veronika.llupivlasakova@mze.gov.cz  
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